
Uchwała Nr V/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 29 sierpnia 2024 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXV/549/2024 Rady Miasta Lubawa
z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia od Województwa Warmińsko - Mazurskiego

zadania zarządzania drogami wojewódzkimi w granicach administracyjnych miasta Lubawa 
                     

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.U.2024.609 z późn. zm.) oraz art.  19 ust.  4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2024.320) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla  się  Uchwałę  Nr  LXV/549/2024  Rady  Miasta  Lubawa  z  dnia  12  lutego  2024  r.
w sprawie  przyjęcia  od  Województwa Warmińsko  -  Mazurskiego  zadania  zarządzania  drogami
wojewódzkimi  w granicach administracyjnych miasta  Lubawa w zakresie  utrzymania  czystości
zieleńców, chodników oraz jezdni na terenie miasta Lubawa w pasie drogi wojewódzkiej Nr 537
i Nr 541.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący Rady

                   Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

W  związku  z  niepodpisaniem  Porozumienia  w  sprawie  powierzenia  przez  Województwo
Warmińsko - Mazurskie Gminie Miejskiej Lubawa wykonywania niektórych zadań zarządcy dróg
wojewódzkich  w  granicach  administracyjnych  miasta  Lubawa  na  rok  2024  należy  uchylić
powyższą uchwałę.


